РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 декабря 2019 г.  с. Солнечное  № 109-р

О переносе выходного дня в 2019 г.

Руководствуясь постановлением Главы Республики Хакасия – Председателя

Правительства Республики Хакасия от 12.12.2019 № 95-ПП «О переносе выходного

дня в 2019 году»,  на основании Устава муниципального образования Солнечный

сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия

1. Перенести выходной день – субботу 28 декабря 2019 года на вторник

31 декабря 2019 года для лиц, замещающих муниципальные должности,

муниципальных служащих, иных работников администрации Солнечного

сельсовета, работников муниципальных учреждений, находящихся в ведении

Администрации Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики

Хакасия.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию)

в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

специалиста 1 категории Санникову О.Г.

Глава Солнечного сельсовета                                                                 Сергеев Н.Н.